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於二零二零年六月十八日舉行的
股東週年大會的投票結果

中國永達汽車服務控股有限公司（「本公司」）於二零二零年六月十八日舉行股東週年大會（「股東
週年大會」），所有載於二零二零年四月二十八日之股東週年大會通告之建議決議案均按投票方
式進行表決。

於記錄日（該日期為賦予於二零二零年六月十二日休市時名列在本公司股東名冊的股東參加並
在股東週年大會投票的資格），本公司之已發行股份總數為1,845,233,913股，即賦予持有人權
利出席股東週年大會並於會上表決贊成或反對所提呈決議案之股份總數。概無任何本公司股東
如香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.40條所載有權出席股東週年大會
但須在會上放棄投票贊成於股東週年大會上提呈的任何決議案，亦無任何本公司股東須根據上
市規則在股東週年大會上放棄投票。
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本公司之香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司已獲委任為監票員，負責在股東週年
大會上處理點票事宜。有關於股東週年大會上之各項提呈決議案之投票表決結果如下：

普通決議案
投票票數(%)

贊成 反對

1. 省覽並採納本公司截至二零一九年十二月三十一日止年度之經
審核綜合財務報表及董事報告與核數師報告。

1,140,557,430
100.000000%

0
0.000000%

2. 重選徐悅先生為本公司執行董事。 1,138,322,930
99.804087%

2,234,500
0.195913%

3. 重選陳昳女士為本公司執行董事。 885,072,194
77.599967%

255,485,236
22.400033%

4. 重選呂巍先生為本公司獨立非執行董事。 1,091,740,607
95.836146%

47,433,553
4.163854%

5. 授權本公司董事會釐定董事薪酬。 1,140,557,430
100.000000%

0
0.000000%

6. 續聘德勤‧關黃陳方會計師行為本公司核數師，並授權本公司
董事會釐定其薪酬。

1,140,557,430
100.000000%

0
0.000000%

7. (A) 授予董事一般授權，以配發、發行及╱或以其他方式處置
不超過本公司已發行股份20%之額外證券。

924,941,491
81.095565%

215,615,939
18.904435%

(B) 授予董事一般授權，以購回不超過本公司已發行股份10%
之股份。

1,120,502,430
98.241649%

20,055,000
1.758351%

(C) 待第7(A)項及7(B)項普通決議案通過後，擴大根據第7(A)
項普通決議案授予董事發行證券之授權，方法為於本公司
董事根據該一般授權可能獲配發的本公司已發行股份數目
中，加入相當於根據第7(B)項普通決議案購回的股份數
目。

933,336,491
81.831609%

207,220,939
18.168391%
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由於各項決議案均獲超過50%的票數表示贊成，以上所有普通決議案均獲本公司股東批准通
過。

承董事會命
中國永達汽車服務控股有限公司

董事長
張德安

中國，二零二零年六月十八日

於本公告日期，董事會由(i)五名執行董事，即張德安先生、蔡英傑先生、王志高先生、徐悅先生及陳昳女士；(ii)一名非執
行董事，即王力群先生；及(iii)三名獨立非執行董事，即朱德貞女士、呂巍先生及牟斌瑞先生組成。
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